Директору МБОУ «Усть-Баргузинская
                                                                                                                                (наименование образовательного учреждения)

сош им. Шелковникова К.М.»

Вильмовой Марине Георгиевне
                                                                                                                                                (ФИО директора ОУ)
учени_______   10 класса _____

__________________________________

                                                                                                                                (ФИ ученика(цы))

Родителя / законного представителя

__________________________________

__________________________________

                                                                                                                             (ФИО родителя / законного представителя)
заявление

Прошу принять мою дочь /моего сына (нужное подчеркнуть)  __________________
______________________________, ученицу (ка) 10 класса _____ для получения среднего (полного) общего образования по ____________________________________ профилю на основании договора о совместной деятельности.

С Положением о школьной форме ознакомлен(а).
_____.______.______

                                                                                                                               __________________

Директору МБОУ «Усть-Баргузинская
                                                                                                                                (наименование образовательного учреждения)

сош им. Шелковникова К.М.»

Вильмовой Марине Георгиевне
                                                                                                                                                (ФИО директора ОУ)
учени_______   10 класса _____

__________________________________

                                                                                                                                (ФИ ученика(цы))

Родителя / законного представителя

__________________________________

__________________________________

                                                                                                                             (ФИО родителя / законного представителя)
заявление

Прошу принять мою дочь /моего сына (нужное подчеркнуть)  __________________

______________________________, ученицу (ка) 10 класса _____ для получения среднего (полного) общего образования по ____________________________________ профилю на основании договора о совместной деятельности.

С Положением о школьной форме ознакомлен(а).

_____.______.______

                                                                                                                            __________________